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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71906034P

2. Data e Regjistrimit 06/07/2017
3. Emri i Subjektit GIBANILUFE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Prokop Mima, Pallati Pajtoni, 
shkalla 2, kati 7, ap.24-8260, Tirane 
135.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrim i rregullt i projektimit dhe zhvillimit komercial te 

sistemeve te rehabilitimit fizik mjeksor. Sherbime mjeksore 
te te tera llojeve. Laborator analiza mjeksore. Tregti paisjesh 
dhe sisteme mjeksore dhe industriale. Tregti artikuj te 
ndryshem mjeksore dhe indistriale. Import-eksport. 
Valerjo Heqimi10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/04/2018                Deri: 
11. Ortakët GIANNIVIELMI

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 
135.000.000,00                Natyre: 

11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: GIBANILUFE
Telefon: 0698603922  
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14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-362025-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-737568-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
11.04.2018, ku është vendosur: Prishja e shoqërisë dhe likuidimi i saj. Caktimi i Z.Valerjo 
Heqimi si likuidator i shoqërisë.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("GIANNI VIELMI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Valerjo Heqimi")                      Nga data "11/04/2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-845636-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-920814-08-18
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Bilanci vjetor

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B1C06B-9904-4143-9206-31A13E74C797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B95840-D304-437A-901E-5F580D66E4E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB8BD23-0A9F-451C-946C-CDF7411AA9B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D985ECBC-C493-4134-8424-42DC1B9ECC2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7348335-C80E-45C7-8C20-9C4A538490E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A5B0CB-8EEE-4280-ADE8-CFE8C580A53B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23CAA9E2-27DE-49A2-9CD7-FA2A42545912
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Datë: 06/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


